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Podczas posiedzenia Komisji Innowacji i Rozwoju radni spotkali się z przedstawicielami krakowskich

startupów, by podsumować działania inicjatywy „Kraków Miastem Startupów".

Komisja sporządziła dokument, który podsumował działalność inicjatywy „Kraków Miastem

Startupów". Przewodniczący komisji Paweł Węgrzyn przypomniał, że podczas spotkań z

przedstawicielami startupów formułowane były cele inicjatywy i opinie dotyczące potrzeby

możliwości i formy współpracy z Urzędem Miasta Krakowa.

W kontekście planowanej przez Radę Miasta Krakowa aktualizacji Krakowskiego Programu

Wspierania Przedsiębiorczości i Rozwoju Gospodarczego Miasta na lata 2014-2015, wszyscy

uczestnicy spotkania zgodzili się, że należy jak najszybciej porozmawiać o nowych celach całej

inicjatywy startupów.

Podczas dyskusji na posiedzeniu komisji mówiono o współpracy z przedsiębiorcami oraz

podsumowano działania umacniające wizerunek Krakowa jako miasta innowacyjnego.

Przedstawiciele startupów mówili o dużych przedsięwzięciach, takich jak międzynarodowe

konferencje poświęcone biznesowi, rynkowi startupów oraz nowym technologiom i innych

cennych inicjatywach, które rozsławiają Kraków w świecie jako miasto innowacji. Sugerowali, że

przy tak dużych przedsięwzięciach miasto mogłoby bardziej zaznaczyć swoją obecność, np.

przez pomoc lokalową, współfinansowanie itp.

Przedstawiciele startupów sugerowali, że kluczem do rozwoju miasta nie jest przyciąganie

wielkich inwestorów (typu "centra usług wspólnych") lecz wspieranie rodzimych inicjatyw

kreatywnych. Twierdzili, że miasto powinno promować Kraków jako miasto startupów i

jednocześnie stworzyć bazę wiedzy, która pomoże startupom w rozwoju.

Wszyscy zgodzili się, że bardzo ważne jest utworzenie struktur organizacyjnych na terenie

miasta, bez czego ciężko mówić o skutecznym i trwałym rozwoju inicjatywy. Przepływ know-how

oraz stworzenie możliwości rozwoju dla startupów, wspólna i wzajemna promocja to kolejne

ważne elementy potrzebne do odniesienia sukcesu. Przewodniczący Paweł Węgrzyn podkreślił,

że będzie lepsze wypracowanie mechanizmów komunikacji, a także zrozumienie wzajemnych

potrzeb i korzyści ze współpracy.
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